
 

 

Prot. n. 2619/A6                               Firenze, 25 giugno 2025 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO il bando della procedura selettiva pubblica di cui al decr. pres. n. 486 prot. n. 2547 del 

20/6/2025, in particolare l’art. 4, comma 8 e l’art. 15; 

PRESO ATTO di alcune problematiche inerenti la procedura di pagamento della quota di 

partecipazione, di cui alla norma citata, riscontrate sul Portale del Reclutamento; 

RITENUTO opportuno decidere, in qualità di responsabile del procedimento, in ordine ad una 

modalità di pagamento esterna al suddetto portale la cui prova possa essere prodotta nel corso 

della procedura di iscrizione, 

DISPONE 

che il pagamento della quota di € 10,00 di cui al citato art. 4, comma 8, possa legittimamente 

essere effettuato tramite bonifico bancario in favore dell’Istituto Superiore per le Industrie 

Artistiche di Firenze presso l’IBAN IT13T0324213799T20990000026 (con causale “iscrizione 

bando tecnico laboratorio ISIA Firenze ISIA Roma”), allegando la ricevuta dell’avvenuto 

pagamento sul Portale del Reclutamento nel corso della procedura di iscrizione. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale www.isiadesign.fi.it e sul Portale 

del Reclutamento. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Francesco Paolo D’Elia 

http://www.isiadesign.fi.it/

		2025-06-25T14:05:22+0000
	D'ELIA FRANCESCO PAOLO




